2021年 7 月 2 日

各位

小野薬品工業株式会社

当社を装った不審なメールについて

当社を装った不審な勧誘メールや SNSサイトを確認いたしましたのでお知らせいたします。

当社名「小野薬品工業株式会社（ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.）」、代表者名「相良暁（Gyo

Sagara）」および当社役員名を名乗る不審なメールでの投資勧誘並びに当社を装った SNS サイト
での採用募集、資金募集などの勧誘が発生しています。内容に心当たりがない等、不審なメールを
受信された場合は、フィッシングサイトへ誘導される可能性があるため、メール本文中の URL は
クリックせず削除して頂きますようお願いいたします。

当社は、上記のような投資勧誘や SNS を利用した募集等の勧誘、メールのみでの発注や採用募

集等は一切行っておりません。

このような勧誘、募集には、十分ご注意いただきますようお願いいたします。

以上

＜本件に関する問い合わせ＞
小野薬品工業株式会社 広報部

TEL：06-6263-5670
FAX：06-6263-2950